Традиционный турнир по мини-футболу памяти В.А.Губарева среди детско-юношеских команд в сезоне 2016-2017 гг. 

Возрастная категория – 2003-2004 г.р.
Группа А

	Команды
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Легион (Северодвинск)
	[image: image1.png]



	6:0
	1:3
	7:3
	14:6
+8
	6
	II

	2. Кобра – ДЮСШ им. П.В. Усова
	0:6
	[image: image2.png]



	4:14
	1:7
	5:27
-22
	0
	IV

	3. ДЮСШ №6
	3:1
	14:4
	[image: image3.png]



	8:0
	25:5
+20
	9
	I

	4. СШ Водник – Тигры-2
	3:7
	7:1
	0:8
	[image: image4.png]



	10:16
-6
	3
	III


Группа Б 

	Команды
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. СШ Водник – Фаворит
	[image: image5.png]



	7:1
	4:2
	4:1
	15:4
+11
	9
	I

	2. СШ Водник – Тигры
	1:7
	[image: image6.png]



	4:3
	1:6
	6:16
-10
	3
	IV

	3. Шенкурские барсуки (Шенкурск)
	2:4
	3:4
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	5:1
	10:9
+1
	3
	II

	4. Tigers
	1:4
	6:1
	1:5
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	8:10
-2
	3
	III


Гл. судья  соревнований, судья ВК    -  _______________________ /Теркулов Р. А. /
